| dictam Paschalam et ex inde non fuit bene in persona sua; -et
jam habuerat magnam infirmitatem et adhuc erat infirma, et

non solvebat septimanam quia non poterat aliquid facere, nisi
a tribus diebus citra quod operatur de lana.

Margarita mulier, testis, jurata et interrogata super dicta

denuntatione, et dixit super ipsa hoc scire tamen et esse ve-
rum quod nocte contenta in dicta denunciatione dictus Antho-
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nips et dicta ejus concubina cenabant de alberginies, et dicta
. Paseala cum filiis suis cenabant in alia parte in uno eodem
- loco in domibus seu staticho ubi morabatur dicta Paschala; et
~dicta Paschala ebriavit se, et post cenam dicta Paschala ivit
- ad emendum vinum, et quando venint dedit ad potandum dic-
to Anthonio sed non dedit at potandum dicte ejus concubine,
quia cotidie rixabantur ad invicem. Et antequam dicta Pas-
chala venisset de vino dum erat in janua domus scoltando au-
~divit quod dictus Anthonius dixit dicte ejus concubine quod

-acciperat modicum de oleo dicte Pascale ut videret, quia dic-
tus Anthonius volebat quod dicta ejus concubina ablueret sibi
caput, et dicta Paschala audiens hec intravit domun suam, et
~incontinenti dicta Pascala, non obstante quod contendissent se
verbis, deait de oleo dicte concubine. Et cum dicta concubina
-abluisset caput dicto Anthonio, existens irata quia dicta Pas-
-.ehala non deberat sibi ad potandum, dixit quod dictus Antho-
‘Bius supponebat dictam Paschalam, et super hoc ritxate fue-
rant dicta Paschala et concubina, et dicta Paschala impinxit
- dictam concubinam et progesit ipsam in terra ct emulsit sibi
de capillis, et incontinenti dicta concubina clamabat »ia fora,
et post modum dicta Paschala dixit cuod ipsa iret ad Raimun-
.dum de Podio Orphila carcellarium, quod faceret exire de dic-
ta.domo sua dictum Anthonium et dictam concubinam suam,
-et.dicta Paschala ivit usque ad domum Sibilie, baptizate, et
redivit, et dum rediebat dicta concubina, que insidiebatur in
cantono domus ubi moratur Calia, grecha, percussit dictam
Paschalam uno ictu in capite sive in fronte cum quodam ba-
culo, pro ut ista predicta vidit quia volebat interpenere pa-
.cem inter eas; et cum fuerunt in domo iterato dicta Paschala
Jdrata quia dicta concubina percuserat ipsam cum baculo, ce-
pit dictam concubinam per capillos et ad invicem percuserunt
se manibus aliquantulum. Et tum dictus Anthonius dixit dicta
-Paschale impigendo eam basta, basta. Et magnam ora noctis e
venit Teresia nutrix et dicta Paschala dixit sibi quod dicta